
Gr 1  Kla. A, B  Vintage, Postvintage bis Bj 1969  UND  bis 175ccm Bj 70-90

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
18 - 19 August 2018

Klassen-Ergebnis Goldlauf

15. int. Rupert Hollaus Gedächtnis Rennen
IG Formel Classic

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Vintage, Post Vintage bis Bj 1969
Gestartet: 28 Gewertet: 26 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

12 Michael Bauer  1 -- 9 laps --Honda CB 500
EGHK Eisenstadt

18:24.333 1:58.580 2

42 Wolfgang Stropek 3.399 2 3.399Seeley Matchless G50
IGFC

18:27.732 2:02.003 9

28 Dominik Strasser 27.311 3 30.710Honda CB 500 four 18:55.043 2:03.801 9

54 Friedrich Höllersdorfer 15.492 4 46.202BMW Kaczor R50/2
MVCA

19:10.535 2:03.848 8

5 Roland Hamminger 2.117 5 48.319BMW R57
BMW Schwab

19:12.652 2:06.645 8

179 Christian Föttinger 5.863 6 54.182BMW Kaczor
MVCA

19:18.515 2:06.082 6

143 Helmut Ventetics 42.749 7 1:36.931Ariel Spezial
Helmi Wunz

20:01.264 2:11.246 8

71 Jürgen Schwarzmann 0.621 8 1:37.552BMW RS 54 20:01.885 2:11.672 8

102 Ken Perch 0.029 9 1:37.581Norton Manx 20:01.914 2:08.890 6

615 Martin Eibel Hierner 28.238 10 2:05.819BMW R57
Martin Eibel Hierner

20:30.152 2:14.039 7

55 Walter Malzner 0.876 11 2:06.695Rickman Norton 20:31.028 2:14.154 7

56 Thomas Malzner 0.715 12 2:07.410Norton Federbett 20:31.743 2:12.591 5

19 Bruno Buzinkay 4.846 13 2:12.256Norton Manx 20:36.589 2:14.610 8

70 Heinz Rosner 1:41.929 14 3:54.185MZ RE 22:18.518 2:08.445 3

43 Fredl Schranz  15 -- 8 laps --BMW RS 54 19:14.802 2:19.693 7

29 Herbert Toscany 7.929 16 7.929Norton A tlas Competition 19:22.731 2:20.428 4

21 Heinz Windisch 1.528 17 9.457MV  Agusta 19:24.259 2:22.098 5

41 Arno Sohm 9.341 18 18.798Norton Domiracer
Oilers

19:33.600 2:23.065 6

965 Gerd Ing. Kesselring 0.564 19 19.362Ducati 350 Corsa
Scuderia Kesselring

19:34.164 2:21.296 8

47 Herbert Stranzinger 16.711 20 36.073Honda RC 181 Replica 19:50.875 2:23.070 4

67 Adolf Lothring 10.405 21 46.478Triumph Slippey Sam 20:01.280 2:26.731 8

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:58.580  in Runde  2  duch nr. 12 : Michael Bauer (Honda CB 500)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Andy Meklau  
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11 Erich Wiesenberger 52.106 22 1:38.584BMW R 51 RS 20:53.386 2:32.026 7

50 Markus Helfert  23 -- 7 laps --Puch  RS 250
MRSC  Gunskirchen

18:46.683 2:38.373 2

33 Fred Zbinden 41.099 24 41.099Triumph Speed Twin
Zbinden

19:27.782 2:41.760 7

153 Tony Lockwood 2.170 25 43.269Norton International 19:29.952 2:43.545 5

46 Willi Linzer 3.163 26 46.432BMW R57 19:33.115 2:19.463 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

51 Gerhard Brugger  DNF -- 4 laps --Puch SGSS
MSC A schau im Zillertal

10:21.885 2:26.305 3

17 Michael Brauneder  DNF -- 3 laps --Matchless Seeley G50 MK2 7:00.781 2:16.164 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Hist. Motorräder bis 175ccm Bj 70-90
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

37 Raphael Lanz  1 -- 9 laps --Honda RS 125  NF4
Inn Racing Team

18:29.575 2:00.079 9

9 Maximilian Marone 26.071 2 26.071Honda RS 125
Mac Maroon Whisky

18:55.646 2:04.247 9

2 Johann Steinbrenner 35.094 3 1:01.165Honda RS 125 R 19:30.740 2:07.477 4

8 Willi sen. Strasser 29.952 4 1:31.117Rotax Aprillia
MRSC  Gunskirchen

20:00.692 2:10.615 8

4 Sebastian Schmiderer 7.334 5 1:38.451Cagiva Mito 20:08.026 2:12.310 5

30 Friedrich Feier 12.197 6 1:50.648Aprilia RS 125 20:20.223 2:10.860 8

10 Horst jun. Bartke  7 -- 8 laps --Yamaha TZ 125G
MSC Ziersdorf

20:33.497 2:30.450 8
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